L
E
D
照
明
�
-10832 -10842
ALED LINE LIGHTS −WIDE−ANGLE ILLUMINATION−

e調光できません。調光タイプはP.1073にてご選定ください。
Order
注文例
型式 － 色
LEDH200 － W
IP54
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E各項目の詳細については、P.1105の用語集を参照ください。
Eご注文時・取付時には、P.1106の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
型式
色 L
照度（ルクスlx） 蛍光灯
照度比較
（参考）
入力電圧
（V）
入力電流
（mA）
消費電力
（W）
温度範囲
（℃）
色温度
（ケルビンK）
配光
角度
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
W（白色）
Type P lx/0.5m lx/1m 1～4コ 5～50
LEDH
200
W
（白色）
212 340 100 6W～
DC24
±10％
210 5
－10～45 5500 180°
以上～
145 7,250 6,880
350 362 550 180 10W～ 420 10 275 11,000 10,450
500 512 800 270 20W～ 630 15 405 14,500 13,770
Example
使用例
180°以上 110°
Q照射角度について
LED素子基盤の特殊な配置により、広い照射角度を実現しています。狭角照射
では全体が明るくならない、高さ方向に余裕のない装置などにおすすめです。
LEDH（広角照射） LEDS（バー照明P.1077）
・ 小型の装置であれば、配光角が広いため天井奥に取り
付けても装置内全体を照射することができます。
LEDH
取付高さ0.5m
1.0 0 1.0
300lx
240lx
180lx
50lx
35lx
取付高さ1.0m
1.0 0 1.0
90lx
80lx